
 Herb Starostwa Powiatowego w Grajewie

Przebudowa drogi powiatowej nr 1813B na odcinkach w Kędziorowie i Kędziorowo
– Zalesie łącznie ze skrzyżowaniem z DP nr 1816B do Bagienic

 

 DOFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW

PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU CELOWEGO

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

projekt p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1813B na odcinkach w
Kędziorowie 

i Kędziorowo – Zalesie łącznie ze skrzyżowaniem z DP nr 1816B do Bagienic”

 

Kwota dofinansowania:                  1 281 349,44 zł

Całkowita wartość inwestycji:       2 564 949,79 zł 

Zadanie inwestycyjne jest realizowane w województwie podlaskim, powiecie
grajewskim, gminie Wąsosz.

Celem realizacji zadania inwestycyjnego p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej nr
1813B na odcinkach w Kędziorowie i Kędziorowo – Zalesie łącznie ze
skrzyżowaniem z DP nr 1816B do Bagienic”, jest poprawa bezpieczeństwa
użytkowników przebudowywanej drogi w szczególności pieszych.

W wyniku realizacji zadania inwestycyjnego, zakłada się osiągnięcie następujących
efektów:

przebudowę drogi nr 1813B na odcinku o długości 2614 m,
przebudowę drogi nr 1816B na odcinku o długości 50 m,
wykonanie chodnika na długości 793 m,
wykonanie pobocza na długości 4535 m,
odwodnienie korpusu drogowego na długości 2664 m,

https://stgrajewo.wrotapodlasia.pl/


odwodnienie korpusu drogowego na długości 2664 m,
przebudowę skrzyżowań - 1 szt.,
wyposażenie w perony istniejących przystanków komunikacyjnych – 2szt.,
wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych – 1 szt.
wykonanie wyspy dzielącej na jezdni wraz z odgięciem toru jazdy– 1 szt.
wykonanie wyspowego progu zwalniającego – 1 szt.

Zadanie jest realizowane przy założeniu zapewnienia parametrów technicznych
zgodnych z klasą techniczną Z.  Konstrukcja nawierzchni jezdni będzie zaprojektowana
dla obciążenia ruchem KR2. Zakłada się wykonanie drogi jednojezdniowej o dwóch
pasach ruchu i szerokości pasa wynoszącej 3 m, z poboczami z kruszywa o szerokości
1m. W celu poprawy ochrony pieszych uczestników ruchu będą wykonane chodniki o
szerokości minimum 2m. W ramach przebudowy planowane jest wykonanie elementów
wymuszających ograniczenie prędkości w miejscach szczególnie niebezpiecznych. W
tym celu będzie wykonana wyspa dzieląca na jezdni wraz z odgięciem toru jazdy na
wjeździe do m. Kędziorowo od strony Bagienic. Wymagane ograniczenie prędkości w
miejscu przejścia dla pieszych wymuszone zostanie poprzez ich wyniesienie. Istniejące
skrzyżowanie z DP nr 1816B i drogą boczną, zostanie zmienione na małe rondo, co
poprawi bezpieczeństwo użytkowników dróg.

W ramach realizacji zadania przewidziano również wykonanie zjazdów do gruntów i
posesji, wymianę i uzupełnienie oznakowania pionowego o znaki związane z nowymi
elementami i wyposażeniem drogi, wprowadzenie oznakowania poziomego w
koniecznym ze względów bezpieczeństwa zakresie, tj. w miejscach dodatkowych
elementów bezpieczeństwa ruchu. Przydrożne rowy zostaną poddane renowacji, a
istniejące przepusty pod koroną drogi będą wyremontowane i wyposażone w balustrady
zabezpieczające pieszych.
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